

Årsredovisning
för
Byggnadsaktiebolaget Sandöhrn
559087-7568

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Löfgren, Styrelseledamot
2026-05-18

Styrelsen och verkställande direktören för Byggnadsaktiebolaget Sandöhrn avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra snickeriarbeten, renoveringsarbeten, nyproduktion bygg, servicearbeten, fastighetsskötsel, markarbeten, konsult inom bygg samt projektledning.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	45 486	19 208	1 851	2 389
Resultat efter finansiella poster	1 968	2 426	-201	75
Soliditet (%)	19,0	24,0	15,3	27,4

2025: Omsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år. Detta beror främst på en ökad ordergång.

2023/2024: Omsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år. Detta beror främst på en ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	138 279	1 962 164	2 150 443
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 962 164	-1 962 164	0
Årets resultat			1 552 584	1 552 584
Belopp vid årets utgång	50 000	2 100 443	1 552 584	3 703 027

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 100 443
årets vinst	1 552 584
	3 653 027
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 224 kronor per aktie)	322 400
i ny räkning överföres	3 330 627
	3 653 027

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-11-01
-2024-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		45 485 710	19 208 435
Övriga rörelseintäkter		0	556 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 485 710	19 764 436

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-39 034 177	-14 147 572
Övriga externa kostnader		-1 398 559	-1 236 060
Personalkostnader	2	-2 924 526	-1 424 363
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-119 819	-59 910
Övriga rörelsekostnader		0	-414 949
Summa rörelsekostnader		-43 477 081	-17 282 854
Rörelseresultat		2 008 629	2 481 582

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		565	2 107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 368	-57 321
Summa finansiella poster		-40 803	-55 214
Resultat efter finansiella poster		1 967 826	2 426 368

Resultat före skatt

1 967 826 **2 426 368**

Skatter

Skatt på årets resultat		-415 242	-464 204
Årets resultat		1 552 584	1 962 164

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	419 342	539 161
Summa materiella anläggningstillgångar		419 342	539 161
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	67 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		67 500	0
Summa anläggningstillgångar		486 842	539 161
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 136 038	6 275 948
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		446 540	1 250 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 480 842	137 957
Summa kortfristiga fordringar		15 063 420	7 664 343
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 282 840	739 935
Summa kassa och bank		4 282 840	739 935
Summa omsättningstillgångar		19 346 260	8 404 278
SUMMA TILLGÅNGAR		19 833 102	8 943 439

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 100 443	138 279
Årets resultat		1 552 584	1 962 164
Summa fritt eget kapital		3 653 027	2 100 443
Summa eget kapital		3 703 027	2 150 443
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		397 848	483 713
Summa långfristiga skulder		397 848	483 713
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		82 152	82 152
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		935 438	72 656
Leverantörsskulder		9 898 356	3 656 733
Skatteskulder		774 764	429 362
Övriga skulder		3 408 800	1 630 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		632 717	438 001
Summa kortfristiga skulder		15 732 227	6 309 283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 833 102	8 943 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-11-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	599 071	689 520
Inköp	0	599 071
Försäljningar/utrangeringar		-689 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	599 071	599 071
Ingående avskrivningar	-59 910	-275 808
Försäljningar/utrangeringar	0	275 808
Årets avskrivningar	-119 819	-59 910
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 729	-59 910
Utgående redovisat värde	419 342	539 161

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	67 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 000	0
Utgående redovisat värde	67 000	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 480 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	397 848	483 713
	397 848	483 713
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	82 152	82 152
	82 152	82 152

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-12

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dennis Löfgren
Dennis Löfgren
Ordförande
2026-05-18

Andreas Nilsson
Andreas Nilsson

2026-05-18

Stefan Lindroth
Stefan Lindroth
Verkställande direktör
2026-05-18